ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПРИОНЕЖСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 22 августа 2023 г. № 93/01-05

г. Петрозаводск

О внесении изменения в Решение Территориальной избирательной
комиссии Прионежского района от 8 августа 2023 г. № 92/02-05
«О способе изготовления, форме, тексте, числе и распределении
избирательных бюллетеней для голосования на муниципальных

выборах в Прионежском районе, назначенных
на 10 сентября 2023 года»

Руководствуясь  положениями  ст.  48  Закона  Республики  Карелия
от 27 июня 2003 года № 683-ЗРК «О муниципальных выборах в Республике
Карелия»  Территориальная  избирательная  комиссия  Прионежского  района
РЕШИЛА:

1. Внести  изменение  в  Решение  Территориальной  избирательной
комиссии  Прионежского  района  от  8  августа  2023  г.  №  92/02-05
«О  способе  изготовления,  форме,  тексте,  числе  и  распределении
избирательных  бюллетеней  для  голосования  на  муниципальных  выборах
в Прионежском районе, назначенных на 10 сентября 2023 года», дополнив
пунктом 1.1. следующего содержания:

«1.1.  Для  голосования  на  выборах  депутатов  Совета  Шелтозерского
вепсского  сельского  поселения  пятого  созыва  изготовить  бюллетени
по девяти одномандатным избирательным округам из десяти с нанесением по
левому краю бюллетеня полосы разного цвета по каждому округу».

2.  Разместить  настоящее  решение  на  официальном  сайте
Администрации  Прионежского  района  в  информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель ТИК        А.Ю. Михеева

Секретарь ТИК         О.М. Осипова